- 1 -

令和平成２年１１月１２日

保 護 者 様

新見市立上市小学校

校長 佐々木 謙二

児童用制服の値上げについて

霜寒の候 みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

２学期も折り返し点を過ぎました。後半もよろしくお願いいたします。

さて、お子さんが使用されております「制服」ですが，諸般の事情により

１２月１日以降，１０％の値上げを行う旨，業者から連絡がありましたので

お知らせします。

値上げの要因と値上げ後の金額については下記をご覧ください。

記

（価格改定の主な要因）

・各素材メーカーの原材料の高騰

・染色加工の薬品や助剤価格の高騰

・人件費，エネルギーコスト，物流コストの上昇

ご不明な点がございましたら 下記担当者までお尋ねください。

株式会社サンディ ミカミサンパーク店 0867-72-2032 藤原